
 

 
 
 

RAADSBESLUIT nr. 2018-35 
 
 
De raad van de gemeente Blaricum 
 
gelezen het voorstel d.d. 8 mei 2018 van burgemeester en wethouders; 
 

 
B E S L U I T : 

 
 
Kennis te nemen van:  

 de concept-begroting (VO raming) upgrade Voorland Stichtsebrug (02-05-2018), die 
het college aanbiedt onder oplegging van geheimhouding op grond van het bepaalde 
in artikel 25, tweede lid van de Gemeentewet. 

 
 
In te stemmen met: 

 het (integrale) Inrichtingsplan Voorland Stichtsebrug,  

 de benodigde investering voor het kunnen uitvoeren van dit inrichtingsplan, 

 alsmede met de verdere uitwerking van dit inrichtingsplan gericht op uitvoering, 

 en dat de portefeuillehouder financiën namens het college een concept-begroting 

(VO raming) upgrade Voorland Stichtsebrug (02-05-2018) aanbiedt onder oplegging 

van geheimhouding op grond van het bepaalde in artikel 25, tweede lid van de 

Gemeentewet. 

 
 
Vastgesteld door de raad in zijn vergadering van 5 juni 2018. 
 
 
 
De heer R.E. de Vries mevrouw J.N. de Zwart-Bloch 
griffier voorzitter 

 


